Prefeitura Municipal
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

CNPJ: 45.116.712/0001-09
ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br

EXTRATO DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E

PROPOSTAS REF. TOMADA DE PREÇOS 003/2022 - PROCESSO N º 046/2022.

                       O Município de São João das Duas Pontes, através da

Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da análise

e julgamento dos documentos de habilitação e propostas da licitação

acima referenciada que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA REFORMA E PINTURA GERAL DA CASA DO TRABALHADOR NO

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES, CONFORME MEMORIAL

DESCRITIVO.

A Comissão Permanente de Licitação decide, pela

HABILITAÇÃO das seguintes empresas:

1) PEDREIROS PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA -

EPP, CNPJ 06.089.066/0001-86

2) POCAIA SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA

CNPJ 14.539.629/0001-19; e

3) GARCIA E ANDRADE EMPREENDIMENTOS LTDA,

CNPJ 43.058.318/0001-36.

As empresas OVIDIO & SILVAS CONSTRUTORA E

CONSULTORIA EM ENGENHARIA CIVIL AMBIENTAL E SEGURANÇA DO

TRABALHO LTDA, CNPJ 39.145.999/0001-00 e ENGCON ENGENHARIA E

CONSTRUÇÃO LTDA EPP, CNPJ 39.145.999/0001-00, foram declaradas

INABILITADAS por descumprimento de Cláusulas Editalícias, conforme

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

CNPJ: 45.116.712/0001-09
ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br

consta na ata da sessão realizada, sendo que estas dispensaram o prazo

recursal previsto no inciso I, alínea “a” do Art. 109 da Lei 8.666/93.

Classificação das Propostas:

EMPRESA
VALOR DA

PROPOSTA
HABILITADA

PEDREIROS PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA -

EPP
R$ 84.999,25 Sim

POCAIA SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA R$ 84.999,25 Sim

GARCIA E ANDRADE EMPREENDIMENTOS LTDA R$ 84.999,25 Sim

Ficam CONVOCADAS as empresas acima, HABILITADAS,

em razão do empate das propostas apresentadas, para SORTEIO,

conforme cláusula 11.1.4.2.1, a), do Edital da Tomada de Preços nº

003/2022, que realizar-se-á em 08 de julho de 2022, às 09:00 horas, na sala

de reuniões da Prefeitura Municipal de São João das Duas Pontes/SP.

Os autos do Processo encontram-se franqueados aos

interessados.

São João das Duas Pontes, 01 de julho de 2022.

VIVIANE ALVES VILELA

Presidente da CPL

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/